
Zápis ze 4. schůze Kontrolní komise ČŽL 
 

Datum :  5. 5. 2009  
Místo konání :  Coffee Heaven, DBK Budějovická 
Účastnily se :  J. Řeháková 
  M. Hardtová  

A. Králíčková 
K. Trčková 
A. Dočkalová 
 

  
 

Projednáno: 
 

1. Seznámení se zápisem ze schůze VV 
KK byla seznámena prostřednictvím A. Dočkalové o schůzi VV. 
  

2. Program Finančního kongresu 
KK upozorňuje, že v programu Finančního kongresu ČŽL, který se bude konat dne  
20. 5. 2009, chybí bod k projednání a to ohledně změny stanov ČŽL.  
 

3. Dodání vyúčtování čerpání financí 
KK žádá všechny komise, které od začátku roku čerpaly finance z účtu ČŽL, aby dodaly 
vyúčtování společně s danými doklady. 
Pokladník Jitka Křížová předloží čerpání nákladů z účtu s poznámkou, která komise dané 
náklady čerpala a zda je vyúčtováno. 
 

4. Překlad nových pravidel 
KK žádá KPLR a další organizační tým, který se podílel na překladu nových pravidel pro 
NLŽL, aby podala zprávu o aktuálním stadiu překladu a kdy můžeme čekat finalizaci. 
 

 
 
Příští schůze KK se bude konat do 14 dnů po schůzi VV.  
 
V Praze, dne 12. 5. 2009 
 
Zapsala: A. Dočkalová 
 
 
 
 
 


